
2024年4月吉日

株式会社アレン
お取引先様 各位

商品の納期に関するお願い

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、商品のお届けにつきまして物流の 2024 年問題を受け、西濃運輸での
お届け日がご希望に添えないケースが多発しております。

　弊社が主に配送を依頼しております西濃運輸より、お届け日指定及び
配達所要日数等の見直しついて要請を受けております。

　当日出荷のご注文締め切り時間は、平日は正午12 時、土曜日は午前10 時
日曜・祝日は出荷業務は行っておりません。

　ご不便をおかけいたしますが、昨今の物流事情にご理解賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

　お急ぎの場合や配達日時指定は、従来通り指定料をご負担いただき
ヤマト運輸にて承っております。
尚、炭酸ガスの発送は西濃運輸のみ取扱い可能となっております。

つきましては、西濃運輸での配達指定日はあくまでもご希望として承ります。
お届けまでの日数に余裕を持ってご注文をいただきますようお願い申し上げます。

敬具


